
UCHWAŁA NR 175/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 17 stycznia 2019 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację mienia przez Zakład Leczenia Uzależnień 
w Charcicach 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na likwidację przez Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach 
następującego mienia stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego: 
1) kanalizacji z osadnikami na działce ewid. nr 20 o pow. 7,8700 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO2A/00036989/3, 
2) budynku stacji transformatorowej na działce ewid. nr 37 o pow. 0,0565 ha, zapisanej                 

w księdze wieczystej nr PO2A/00030208/3. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Zakładu 
Leczenia Uzależnień w Charcicach. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 175/2019 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 
 

 Nieruchomości opisane w § 1 uchwały stanowią własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajdują się w nieodpłatnym użytkowaniu Zakładu Leczenia Uzależnień 
w Charcicach. 
 Dyrektor ZLU w Charcicach wystąpił z wnioskiem do Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na likwidację kanalizacji z osadnikami znajdującymi 
się na działce ewid. nr 20 stanowiącej teren Zakładu. W listopadzie 2018 r. Zakład został 
podłączony poprzez nowo wybudowaną sieć kanalizacji zakładowej do sieci kanalizacji 
gminnej. W związku z powyższym wykorzystywana wcześniej kanalizacja wraz z 
osadnikami stała się zbędna dla działalności Zakładu.  
 Jednocześnie Dyrektor ZLU w Charcicach wystąpił o wyrażenie zgody na rozbiórkę 
budynku stacji transformatorowej położonej na działce ewid. nr 37 stanowiącej teren 
Zakładu. Budynek jest w złym stanie technicznym i jest zbędny dla działalności ZLU                    
w Charcicach. Dotychczas był wykorzystywany m.in. przez firmę Enea, która rozpoczęła 
procedurę przeniesienia znajdujących się w budynku rozdzielni i transformatorów.                       
Po opróżnieniu budynku Zakład przeprowadzi prace rozbiórkowe. 
  Rozbiórka budynku wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 


